
お客様各位 

伊万里信用金庫 

 

 
インターネットにおけるオリックス・クレジット㈱ローン申込受付の一時停止について 

 

 

いつも当金庫をご利用いただき誠に有難うございます。 

 

2024年 2月 19日（月）5時 30分～2月 19日（月）8時 00分は 

オリックス・クレジット㈱ネットシステムのメンテナンスのため、ローンお申込み

はできません。 

 

※ローン仮審査のお申込みもメンテナンス開始時間までに終了いただくよう 

お願いいたします。 

終了されていない場合は、メンテナンス終了後、改めてローンのお申込みが

必要です。 

 

 

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 


